为做好新型冠状病

毒肺炎疫情防控工作，减

少广大客户的交通出行

和人员聚集，保障广大客

户的生命和身体安全，请

需要刊登信息的广大客

户，采取微信或网上办理

的方式进行办理。

联系电话：

15970078837（陈女士）

13766348536（张女士）

15907070466（华女士）

固定电话：

0797-8222685

0797-8272836

●温馨提示●

综合信息

敬告：本栏目信息不是

发生经济关系之法律依据，

请需方认真考察后签订正式

合同，产生后果责任自负。

●注销公告、清算公
告、法院公告、减资公
告、各类遗失公告（各种
证件、各种票件、公
章）、停电公告、市政路
况公告、招商公告、加
盟代理公告、协查协办
公告；认领启事、寻人
（物）启事。

●房产租售、招聘求
职、教育培训、家政服
务、租车售车、装修建
材、门店特惠等便民、惠
民信息。

刊 登 内 容

0797-8222685
0797-8272836
15179088123（邹先生）

刊 登 热 线

赣州市八一四大道60号
（赣南日报社大院内）

地 址

▲中国第一汽车

集团有限公司 2020
年 1月 20日发车辆型

号：CA7188ATF6TG1，
车 架 号 ： LF⁃
PH4ACP0L1A09479，
发 动 机 号 ：

CA4GC18TD-11， 印

刷 流 水 号 ：5966338
（赣州市南康区唐江

镇人民政府）机动车

合格证原件遗失，声

明作废。

▲赣州卫生学校

发证号为：66701（唐

祥培）毕业证遗失，声

明作废。

▲中国人民银行

崇义县支行发核准号

为 ：J4287000299501
（崇义县安捷工程机

械设备租赁中心）开

户许可证遗失，声明

作废。

▲肖礼明、孙华

英遗失江西中盛和置

业有限公司开具的江

西省国家税务局通用

预收款收据第一联，

发 票 号 码 为 ：

01543263，发票代码

为：136001627301，声
明作废。

▲于都县银坑镇

人民政府发编号为：

360731106215110033J
（肖运仁）中华人民

共和国农村土地承

包经营权证遗失，声

明作废。

遗失声明

赣州雅医口腔门

诊部有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：

91360702MA38N0AK2Q）
因工作变动，经研究

决定，原公司法定代

表人由卢玉芳同志变

更为赖欣。

特此公告声明

赣州雅医口腔门诊部

有限公司

2020年3月23日

变更公告